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WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: NZ/220/118/2015, pn. Odbiór, transport 
i unieszkodliwienie odpadów medycznych pochodzących z działalności SPWSZ w Szczecinie  znak: NZ/220/118/2015
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj.Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostało złożone pytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie Wykonawcy:

ZESTAW 1
Pytanie nr 1

 1.
 W rozdziale V - Warunkach udziału w postępowaniu oraz opisie sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków Zamawiający umieścił zapis, iż „Wykonawca spełni warunek w sytuacji, kiedy wykaże, że posiada uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach – dotyczy zadania nr 1;” dotyczy to odpadów medycznych o kodzie 18 01 04 – Inne odpady niż wymienione w 18 01 03* - są to odpady nie posiadające właściwości zakaźnych proszę o informację: 

a)
czy jeśli Wykonawca przedłoży w ofercie umowę z podwykonawcą – spalarnią oraz decyzję w zakresie unieszkodliwiania tych odpadów warunek zostanie spełniony?
ODPOWIEDŹ: Tak. Zgodnie z rozdz. VI pkt. 1 ppkt. 2a SIWZ.
b)
czy Wykonawca dopuszcza możliwość przedłożenia decyzje w zakresie dalszego gospodarowania (składowania, autoklawowania, przekształcania w inny sposób niż unieszkodliwianie - spalenie w spalarni) zamiast decyzji z spalarnią w zakresie unieszkodliwiania odpadów medycznych to warunek zostanie spełniony?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie rodzajów odpadów medycznych i odpadów weterynaryjnych, których odzysk jest dopuszczalny, możliwe jest postępowanie z odpadem 18 01 04 w sposób inny niż spalenie przedmiotowego rodzaju odpadów.
Pytanie nr 2
2.
W rozdziale V - Warunkach udziału w postępowaniu oraz opisie sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków Zamawiający umieścił zapis, iż : „Wykonawca spełni warunek w sytuacji, kiedy wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, co najmniej 1 (jedno) zamówienie polegające na zamówieniu podobnym do objętej przedmiotem zamówienia. - za usługę podobną Zamawiający uzna realizację odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów medycznych w ilości rocznej min. 1 500 m3 – dotyczy zadania nr 1”. Proszę o informacje czy jeśli Wykonawca wykaże oraz potwierdzi referencjami wystawionymi przez Szpital, że wykonuje jedną usługę która jest w trakcie realizacji a ilość odpadów wynosi żądaną przez Państwa ilość to spełni warunek udziału w postępowaniu. Czy jeśli Wykonawca nie wyrazi zgody to Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia referencji na odpady medyczne innych kodów niż 18 01 04 w określonej masie  lub kwocie. 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów medycznych w ilości rocznej min. 1 500 m3. Zamawiający uzna potwierdzenie należytego wykonania umowy jedynie dla kodu będącego przedmiotem części postępowania, której dotyczy oferta Wykonawcy. 

Pytanie nr 3
3.
Wykonawca w rozdziale XI wyznaczył termin składania i otwarci  ofert do dnia 10.02.2016r. do godz. 08:00,  proszę o informacje czy istnieje możliwość zmiany godziny na późniejszą ponieważ, Wykonawca chcący w tym dniu złożyć ofertę oraz uczestniczyć w otwarciu ofert ze wglądów atmosferycznych oraz znaczącej odległości, może mieć problemy z dotarciem na tak wczesną godzinę.
ODPOWIEDŹ: 
Nie. Ze względów organizacyjnych Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę godziny składania i otwarcia ofert.
DYREKTOR

Samodzielnego Publicznego

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

Małgorzata Usielska
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